ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 24.08.2023 г. № 1523/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет иностранных языков
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Английский

язык Литература Обществозна
ние

Русский
язык

Английский
язык для

профессиона
льной

коммуникац
ии

Информацио
нные

технологии в
переводе

1. 45.03.02 Лингвистика
1.1. Профиль. Перевод и переводоведение

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 168-378-209 11 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 8 82

ЕГЭ
87

ЕГЭ - 95
ЕГЭ - - 272

1.1.1.2. 172-118-481 50 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 8 73

ЕГЭ - 94
ЕГЭ

97
ЕГЭ - - 272

1.1.1.3. 140-844-165 44 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 83

ЕГЭ - 96
ЕГЭ

91
ЕГЭ - - 270

1.1.1.4. 172-030-765 31 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 5 86

ЕГЭ - 90
ЕГЭ

85
ЕГЭ - - 266

1.1.1.5. 175-761-436 99 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 83

ЕГЭ
96

ЕГЭ - 83
ЕГЭ - - 262

1.1.1.6. 167-537-728 10 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 88

ЕГЭ
82

ЕГЭ - 89
ЕГЭ - - 259

1.1.1.7. 179-714-106 99 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 5 72

ЕГЭ
87

ЕГЭ - 93
ЕГЭ - - 257

1.1.1.8. 161-155-051 25 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 88

ЕГЭ - 79
ЕГЭ

89
ЕГЭ - - 256

1.1.1.9. 158-138-522 78 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 3 78

ЕГЭ - 88
ЕГЭ

87
ЕГЭ - - 256

1.1.1.10. 137-722-900 68 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 5 78

ЕГЭ - 88
ЕГЭ

85
ЕГЭ - - 256

1.1.1.11. 166-722-062 72 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 2 98

ЕГЭ
68

ЕГЭ - 85
ЕГЭ - - 253

1.1.1.12. 206-931-528 59 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 2 85

ЕГЭ
77

ЕГЭ - 89
ЕГЭ - - 253

1.1.1.13. 166-563-933 05 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 76

ЕГЭ
87

ЕГЭ - 89
ЕГЭ - - 252

1.1.1.14. 168-976-374 51 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 2 81

ЕГЭ - 79
ЕГЭ

89
ЕГЭ - - 251

1.1.1.15. 204-827-395 63 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 78

ЕГЭ - 88
ЕГЭ

85
ЕГЭ - - 251

1.1.1.16. 168-292-977 24 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 3 74

ЕГЭ
87

ЕГЭ - 87
ЕГЭ - - 251

1.1.1.17. 184-178-442 95 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 5 90

ЕГЭ
61

ЕГЭ - 93
ЕГЭ - - 249

1.1.1.18. 203-628-490 46 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 79

ЕГЭ - 85
ЕГЭ

85
ЕГЭ - - 249

1.1.1.19. 159-006-893 80 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 79

ЕГЭ
77

ЕГЭ - 91
ЕГЭ - - 247

1.1.1.20. 193-852-326 00 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 79

ЕГЭ
73

ЕГЭ - 95
ЕГЭ - - 247

1.1.1.21. 171-834-153 66 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 5 88

ЕГЭ
57

ЕГЭ - 95
ЕГЭ - - 245

1.1.1.22. 165-502-181 49 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 78

ЕГЭ - 86
ЕГЭ

79
ЕГЭ - - 243

1.1.1.23. 168-737-182 17 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 84

ЕГЭ - 63
ЕГЭ

95
ЕГЭ - - 242

1.1.1.24. 159-671-066 03 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 74

ЕГЭ
87

ЕГЭ - 81
ЕГЭ - - 242

1.1.1.25. 141-451-954 41 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 74

ЕГЭ - 75
ЕГЭ

93
ЕГЭ - - 242

1.1.1.26. 167-396-010 94 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 6 62

ЕГЭ - 75
ЕГЭ

93
ЕГЭ - - 236

1.1.1.27. 208-899-429 26 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 83

ЕГЭ
63

ЕГЭ - 89
ЕГЭ - - 235

1.1.1.28. 189-034-773 03 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 64

ЕГЭ
96

ЕГЭ - 75
ЕГЭ - - 235

1.1.1.29. 172-423-006 30 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 3 84

ЕГЭ
68

ЕГЭ - 77
ЕГЭ - - 232

1.1.1.30. 173-477-814 01 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 74

ЕГЭ - 67
ЕГЭ

91
ЕГЭ - - 232

1.1.1.31. 171-680-489 84 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 81

ЕГЭ
73

ЕГЭ - 77
ЕГЭ - - 231

1.1.1.32. 146 972 326 98 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 2 88

ЕГЭ - 66
ЕГЭ

73
ЕГЭ - - 229

1.1.1.33. 201-393-744 32 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 5 78

ЕГЭ
63

ЕГЭ - 83
ЕГЭ - - 229

1.1.1.34. 155-085-389 77 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 5 78

ЕГЭ - 68
ЕГЭ

77
ЕГЭ - - 228

1.1.1.35. 135-058-919 62 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 84

ЕГЭ
60

ЕГЭ - 81
ЕГЭ - - 225

1.1.1.36. 187-790-507 29 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 82

ЕГЭ
82

ЕГЭ - 61
ЕГЭ - - 225

1.1.1.37. 162-794-067 92 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 80

ЕГЭ - 63
ЕГЭ

81
ЕГЭ - - 224

1.1.1.38. 202-037-01784 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 79

ЕГЭ - 68
ЕГЭ

77
ЕГЭ - - 224

1.1.1.39. 150-227-647 31 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 75

ЕГЭ - 68
ЕГЭ

81
ЕГЭ - - 224

1.1.1.40. 143-938-173 82 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 74

ЕГЭ - 71
ЕГЭ

79
ЕГЭ - - 224

1.1.1.41. 171-448-547 77 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 58

ЕГЭ
77

ЕГЭ - 89
ЕГЭ - - 224

1.1.1.42. 202-023-764 91 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 81

ЕГЭ
61

ЕГЭ - 81
ЕГЭ - - 223

1.1.1.43. 159-172-863 99 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 59

ЕГЭ - 79
ЕГЭ

85
ЕГЭ - - 223

1.1.1.44. 200-885-054 39 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 79

ЕГЭ - 66
ЕГЭ

77
ЕГЭ - - 222

1.1.1.45. 169-473-157 09 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 74

ЕГЭ - 60
ЕГЭ

87
ЕГЭ - - 221

1.1.1.46. 158-236-099 82 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 70

ЕГЭ - 72
ЕГЭ

79
ЕГЭ - - 221

1.1.1.47. 189-015-996 10 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 2 84

ЕГЭ - 49
ЕГЭ

85
ЕГЭ - - 220

1.1.1.48. 197-125-581 97 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 74

ЕГЭ
63

ЕГЭ - 81
ЕГЭ - - 218

1.1.1.49. 168-840-696 21 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 82

ЕГЭ - 57
ЕГЭ

77
ЕГЭ - - 216

1.1.1.50. 167-544-625 98 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 76

ЕГЭ
61

ЕГЭ - 79
ЕГЭ - - 216

1.1.1.51. 167-535-47500 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 73

ЕГЭ - 79
ЕГЭ

64
ЕГЭ - - 216

1.1.1.52. 166-930-065 84 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 70

ЕГЭ - 68
ЕГЭ

77
ЕГЭ - - 215

1.1.1.53. 166-157-801 82 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 57

ЕГЭ - 66
ЕГЭ

89
ЕГЭ - - 212

1.1.1.54. 165-066-858 87 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 5 49

ЕГЭ - 77
ЕГЭ

81
ЕГЭ - - 212

1.1.1.55. 178-064-876 09 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 60

ЕГЭ
68

ЕГЭ - 83
ЕГЭ - - 211

1.1.1.56. 170-259-353 59 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 72

ЕГЭ - 68
ЕГЭ

70
ЕГЭ - - 210

1.1.1.57. 170-590-350 58 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 52

ЕГЭ - 72
ЕГЭ

85
ЕГЭ - - 209

1.1.1.58. 183-582-805 00 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 8 43

ЕГЭ - 77
ЕГЭ

79
ЕГЭ - - 207

1.1.1.59. 157-648-525 08 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 3 76

ЕГЭ
54

ЕГЭ - 72
ЕГЭ - - 205

1.1.1.60. 192-761-756 06 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 70

ЕГЭ - 68
ЕГЭ

67
ЕГЭ - - 205

1.1.1.61. 170-966-145 88 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 60

ЕГЭ - 70
ЕГЭ

75
ЕГЭ - - 205

1.1.1.62. 165-013-734 39 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 59

ЕГЭ
73

ЕГЭ - 73
ЕГЭ - - 205

1.1.1.63. 151-602-872 39 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 77

ЕГЭ
47

ЕГЭ - 79
ЕГЭ - - 203

1.1.1.64. 187-975-287 58 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 72

ЕГЭ
63

ЕГЭ - 67
ЕГЭ - - 202

1.1.1.65. 165-862-526 01 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 69

ЕГЭ - 67
ЕГЭ

66
ЕГЭ - - 202

1.1.1.66. 198-128-254 03 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 57

ЕГЭ - 68
ЕГЭ

77
ЕГЭ - - 202

1.1.1.67. 160-360-670 36 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 56

ЕГЭ - 75
ЕГЭ

70
ЕГЭ - - 201

1.1.1.68. 148-941-072 90 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 5 42

ЕГЭ - 71
ЕГЭ

83
ЕГЭ - - 201

1.1.1.69. 190-845-094 90 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 62

ЕГЭ
63

ЕГЭ - 75
ЕГЭ - - 200

1.1.1.70. 142-560-258 38 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 61

ЕГЭ - 68
ЕГЭ

70
ЕГЭ - - 199

1.1.1.71. 201-437-475 22 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 5 53

ЕГЭ
63

ЕГЭ - 77
ЕГЭ - - 198

1.1.1.72. 156-335-227 60 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 51

ЕГЭ
62

ЕГЭ - 85
ЕГЭ - - 198

1.1.1.73. 153-843-734 80 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - - - - 61

ВИ
80
ВИ

60
ВИ 201

1.1.1.74. 162-734-916 78 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 2 77

ЕГЭ
40

ЕГЭ - 72
ЕГЭ - - 191

1.1.1.75. 139-609-453 92 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 39

ЕГЭ - 75
ЕГЭ

77
ЕГЭ - - 191

1.1.1.76. 178-332-261 80 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 62

ЕГЭ - 53
ЕГЭ

73
ЕГЭ - - 188

1.1.1.77. 152-355-949 69 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 37

ЕГЭ - 72
ЕГЭ

77
ЕГЭ - - 186

1.1.1.78. 208-798-839 30 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 67

ЕГЭ
34

ЕГЭ - 81
ЕГЭ - - 182

1.1.1.79. 165-738-05393 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 64

ЕГЭ - 44
ЕГЭ

73
ЕГЭ - - 181

1.1.1.80. 146-188-364 85 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 62

ЕГЭ - 44
ЕГЭ

69
ЕГЭ - - 175

1.1.1.81. 209-334-221 40 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 57

ЕГЭ
44

ЕГЭ
57

ЕГЭ
57

ЕГЭ - - 215

1.1.1.82. 166-101-502 25 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 63

ЕГЭ - 44
ЕГЭ

63
ЕГЭ - - 170

1.1.1.83. 153-951-019 63 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 40

ЕГЭ
58

ЕГЭ - 72
ЕГЭ - - 170

1.1.1.84. 169-526-039 98 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 57

ЕГЭ - 42
ЕГЭ

66
ЕГЭ - - 165

1.1.1.85. 152-866-532 87 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 64

ЕГЭ
40

ЕГЭ - 60
ЕГЭ - - 164

1.1.1.86. 160-360-693 43 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 48

ЕГЭ - 49
ЕГЭ

67
ЕГЭ - - 164

1.1.1.87. 165-625-578 94 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 3 53

ЕГЭ - 47
ЕГЭ

60
ЕГЭ - - 163

1.1.1.88. 170-292-907 63 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 49

ЕГЭ - 42
ЕГЭ

72
ЕГЭ - - 163

1.1.1.89. 168-081-600 74 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 52

ЕГЭ - 42
ЕГЭ

67
ЕГЭ - - 161

1.1.1.90. 155-187-953 97 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 57

ЕГЭ - 44
ЕГЭ

55
ЕГЭ - - 156

1.1.1.91. 195-429-497 21 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 32

ЕГЭ
53

ЕГЭ - 70
ЕГЭ - - 155

1.1.1.92. 142-557-465 66 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 5 23

ЕГЭ - 60
ЕГЭ

67
ЕГЭ - - 155

1.1.1.93. 164-477-260 89 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 46

ЕГЭ - 52
ЕГЭ

48
ЕГЭ - - 146

1.1.1.94. 180-292-464 65 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 26

ЕГЭ - 44
ЕГЭ

75
ЕГЭ - - 145

1.1.1.95. 144-184-229 49 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 37

ЕГЭ - 49
ЕГЭ

58
ЕГЭ - - 144

1.1.1.96. 171-392-421 59 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 44

ЕГЭ - 44
ЕГЭ

55
ЕГЭ - - 143

1.1.1.97. 189-804-490 28 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 29

ЕГЭ - 47
ЕГЭ

64
ЕГЭ - - 140

1.1.1.98. 158-652-057 90 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 31

ЕГЭ - 59
ЕГЭ

49
ЕГЭ - - 139

1.1.1.99. 191-551-604 68 Российская
Федерация 18 от 21.08.2023 - 44

ЕГЭ
33

ЕГЭ - 61
ЕГЭ - - 138